INGENIERA.

ROSARIO NARVÁEZ SÁNCHEZ

Ecuatoriano, C. I. No. 1102952254, domiciliado en la ciudad de Catamayo, cantón Catamayo, provincia de Loja, calles 18 de Noviembre y Bolívar. Ciudad.-

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General de Socios de la Compañía de Responsabilidad Limitada "CORPORACIÓN CIOBY DRAIANLE S.A.", en sesión realizada el día de hoy, tuvo el acierto de nombrar a Ud., Presidente de la Compañía para un período estatutario.

Como Gerente General tendrá Ud., la representación legal de la compañía en forma judicial y extrajudicial.

Las atribuciones y deberes del Presidente constan de la escritura pública constitutiva de Compañía "CORPORACIÓN CIOBY DRAJANLE S.A.", celebrada el once de Mayo del año dos mil Once, ante el Notario Segundo del Cantón Loja, Dr. Stalin Alvear Alvear e inscrita en el Registro Mercantil con el número

Usted, se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimiento de consideración.

Atentamente,

Ing. Byron Patricio Narváez Sánchez

Gerente General de la Compañía "CORPORACIÓN CIOBY DRAJANLE S.A."

Acepto el cargo de presidente de la Compañía de Responsabilidad Limitada "CORPORACIÓN CIOBY DRAJANLE S.A.", que se me confiere según el nombramiento procedente.

Loja a 10 de junio de 2011

Ing. Rosario Narváez Sánchez

Presidente de la Compañía "CORPORACIÓN CIOBY DRAJANLE S.A."

Art. 22

Registro de la Propiedad CATAMAYO - ECUADOR

Dr. Wilman Bustamante Cueva REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD DEL CANTON CATAMAYO

CERTIFICO:

Queda inscrito el NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE de la Compañía de Responsabilidad Limitada "CORPORACION CIOBY DRAJANLE S.A.", en el Registro de Nombramiento del presente año, bajo el numero DIECISEIS (16) repertorio numero SESENTA Y UNO (61).

Catamayo, 10 de junio de 2011

Registrator de la Privedo Canton Gelemons Topa - Etuado